

Dodatkowe informacje o marce Mopar prezentowanej w Genewie

Jeep

Duże zainteresowanie wzbudzą zapewne wystawiane w Genewie cztery samochody marki Jeep, zindywidualizowane dzięki oryginalnym akcesoriom Jeep by Mopar. Na przykład nowy Wrangler Sahara, w kolorze Steel Blue Metallic został tak opracowany przez Mopar®, by podkreślić legendarne możliwości off-roadowe tego kultowego Jeepa. Specjalne off-roadowe wyposażenie obejmuje podniesione o 2-cale zawieszenie, off-roadowe, 17-calowe koła Road Gear, plastikowe chlapacze, off-roadowe lampy, czarne boczne stopnie rurowe. Ponadto, prezentowany na Salonie egzemplarz wzbogacony jest o specjalny zestaw obejmujący czarny grill i obudowy lusterek, czarne nakładki ochronne na progi drzwiowe, naklejkę na pokrywę silnika „1941” oraz napis na nadwoziu „Moab”, dopływ powietrza wyprowadzony na wysokość dachu, siatkowy daszek przeciwsłoneczny, czarny korek wlewu paliwa i znaczek Jeep® Performance Part. Dzięki tym akcesoriom wersja Sahara nabiera ekskluzywnego wyglądu i ukazuje swoją off-roadową duszę. Ponadto, zwiększa się funkcjonalność tego samochodu, co jest zasługą takich akcesoriów, jak stoliczek w pokrywie tylnej w stylu kultowego Jeepa oraz specjalne rączki/uchwyty do trzymania podczas wycieczek z otwartym dachem, natomiast siedzenia ze skóry Katzkin z charakterystycznymi przeszyciami nadają kabinie pasażerskiej ekskluzywnego i stylowego wyglądu. Obok tej wersji specjalnej nowego Wranglera, odwiedzający będą mogli podziwiać Jeepa® Renegade’a Longitude w kolorze Hyper Green, w specjalnej, off-roadowej odsłonie, z podniesionym o 1 cal zawieszeniem, 16-calowymi aluminiowymi felgami oraz z wieloma estetycznymi i funkcjonalnymi akcesoriami, w tym listwami progowymi oraz przednimi i tylnymi fartuchami błotnika, naklejką na drzwi „US Army Star” oraz obudowami lusterek, ramkami reflektorów i przednim grillem w matowym kolorze szarości. Całości dopełnia indywidualizacja wnętrza z szarym, matowym wykończeniem ramki deski rozdzielczej oraz uniwersalne dywaniki gumowe.

Uwaga skierowana jest również na model Compass Trailhawk, który w Genewie wyposażony został w specjalne akcesoria Mopar, jak ruchomy bagażnik dachowy, bagażnik na narty oraz bagażnik na deskę snowboardową z nartami. Wnętrze zostało również zindywidualizowane pod kątem funkcjonalności i dlatego wyposażone zostało w praktyczny organizator do bagażnika. Samochód eksponowany na Salonie pojawi się w pomarańczowym kolorze nadwozia Spitfire Orange z progami ochronnymi by Mopar.

Najbardziej utytułowany w historii SUV poddany został również wyjątkowemu „zabiegowi” Mopar. W Genewie zaprezentowany zostanie Jeep Grand Cherokee w off-roadowej wersji Trailhawk w kolorze nadwozia Rhino i dwukolorowej czarno-rubinowej skórze oraz zamszowej tapicerce. Wśród akcesoriów na szczególną uwagę zasługują: czarna końcówka rury wydechowej i progi ochronne, drążki bazowe na dach, bagażnik na narty i deskę snowboardową oraz poręczna osłona do bagażnika.

Alfa Romeo

Aby wyeksponować osiągi i jakość *Premium* – cechy od zawsze wpisane w DNA Alfę Romeo, Mopar zaprezentuje kilka wersji indywidualizacji tego samochodu. Alfa Romeo Stelvio zaprezentowana zostanie w Color Line, eleganckim, oksydowanym kolorze „Miron”, dostępnym w wersji matowej oraz błyszczącej, który pokrywa obudowy lusterek, „V” grilla przedniego, aluminiowe 20-calowe felgi oraz dolną osłonę zderzaka tylnego. Ponadto, Mopar zaprojektował dla Stelvio nowe 20-calowe felgi aluminiowe w wersji srebrnej i czarnej diamentowanej. Ekskluzywne serie specjalne Quadrifoglio „NRING” Stelvio i Giulii są natomiast wyposażone w elementy z włókna węglowego, jak: obudowy lusterek, „V”, spojler i listwa progu zewnętrznego z wstawką z włókna węglowego w przypadku Giulii i obudowy lusterek, „V” i listwa progu zewnętrznego carbon w przypadku Stelvio. Wnętrza obydwóch modeli wyróżnia gałka dźwigni zmiany biegów z włókna węglowego oraz dywaniki welurowe ze specjalnym, czerwonym logo.

W Giulii można podziwiać podświetlaną, wykonaną z włókna węglowego nakładkę progu, która przyciągając uwagę pasażerów wsiadających do samochodu, jednocześnie ozdabia jak i świadczy o dbałości o detale, co nierozdzielnie kojarzone jest z marką Alfa Romeo.

Również nowa Giulia Veloce Ti została zindywidualizowana przy użyciu wielu elementów z włókna węglowego, w tym „V” grill z przodu, obudowy lusterek wstecznych oraz ramka dźwigni zmiany biegów, jak i specjalne dywaniki i podświetlana nakładka progu z logo Alfa Romeo.

Wreszcie, na stoisku Alfę Romeo ustawione zostaną wyszukane szklane witryny, w których można będzie zobaczyć produkty Mopar przeznaczone do modeli Stelvio i Giulia, a wśród nich m.in. 18-calowe felgi aluminiowe w kolorze błyszczącego srebra i matowej czerni, grill przedni z wstawką „V”, obudowy lusterek, spojler tylny z włókna węglowego, obudowy kluczy oraz zestaw *car care* Alfa Romeo.

Fiat

Gwiazdą stoiska Fiata będzie nowy 124 Spider S-Design, seria specjalna, która podkreśla dynamikę i sportowy charakter fascynującego, dwuosobowego *roadstera* Fiata. Oparty na bogatej wersji wyposażenia „Lusso”, został dodatkowo zaopatrzony w pakiet stylistyczny, opracowany we współpracy z Moparem, który podbije serca miłośników wysokich osiągnięć i emocji jazdy z otwartym dachem. Pakiet ten obejmuje wyszukane elementy w odcieniu *gun metallic*, jak orurowanie, słupki przedni i obudowy lusterek wstecznych, jak również nowy wzór 17-calowych felg aluminiowych, z tyłu plakietka w kolorystyce włoskiej flagi oraz odważny czerwony pasek, który uwydatnia bok samochodu. Prezentowany samochód wzbogacony jest również o szereg akcesoriów, które dodatkowo przyczyniają się do jego indywidualizacji pod względem estetycznym i funkcjonalnym. Są to: nakładki pedałów oraz aluminiowy podnózek, wygodny zestaw uchwytów na napoje oraz przydatna siatka podtrzymująca z logo Mopar.

W Genewie zaplanowano również miejsce dla rodziny 500 Mirror, nowej gamy przeznaczonej dla klientów ceniących nowoczesne rozwiązania w dziedzinie łączności i podążających za najnowszymi trendami dotyczącymi multimedii. Razem z indywidualną estetyką i wyposażeniem każdego modelu, serie specjalne 500 Mirror, 500X Mirror i 500L Mirror oferują w standardzie system Uconnect™ HD LIVE z 7-calowym ekranem dotykowym o wysokiej rozdzielczości, który może zostać zintegrowany z Apple CarPlay™ i jest kompatybilny z Android Auto™, jak również usługi Mopar® Connect, które po raz pierwszy w gamie Fiata, dostępne są na zamówienie. Na ekranach zamontowanych na stoisku wyświetlane będą filmy instruktażowe pokazujące niezliczone korzyści płynące z Mopar® Connect, w tym szybka pomoc w razie wypadku, awarii czy kradzieży lub możliwość zdalnego sterowania niektórymi funkcjami samochodu. Wreszcie, dopełnieniem całej ekspozycji Fiata będzie stojak wystawowy, na którym Mopar zaprezentuje kilka wzorów swoich nowych felg aluminiowych z kolorowym wykończeniem, zaprojektowanych dla modeli 500, 500X, 500L i 124 Spider.

Nowa kolorowa odsłona felg aluminiowych

Mopar wnosi typową dla włoskiej tradycji koncepcję szycia na miarę, czyli tzw. *tailor made*. W związku z tym w Genewie zadebiutuje nowa kolekcja felg aluminiowych, różnorodnych pod względem wzorów i rozmiarów, oferowanych w 11 różnych odcieniach, (z czego 8 wystawianych). Klient będzie mógł dostać niepowtarzalny i wyraźnie wyróżniający się samochód, z rekordową liczbą zestawień kolorystycznych, których mogą pozazdrościć nawet najbardziej eleganckie katalogi branży modowej.

Dostępna dla samochodów Fiat, Alfa Romeo i Jeep® kolekcja nowych felg aluminiowych przewiduje teraz następującą gamę kolorystyczną: Mopar Blue, Petrol Black, Out White, Temper Red, Caliper Green, Spring Green, Passion Red, Blaze Yellow, Rusty Orange, Freezy Blue, Thunder Gold (kolor kolekcji 2018).

Wkrótce oferta zostanie rozszerzona o nowe propozycje indywidualizacji dla innych akcesoriów.

W Genewie, w witrynie zaprezentowana będzie nowość Mopar, czyli 20-calowe felgi aluminiowe w kolorze czarnym z linerem Temper Red dla Alfego Romeo Stelvio. Następnie, zindywidualizowane felgi aluminiowe JEEP: 19-calowe z elementami w kolorze Rusty Orange dla modelu Compass; 17-calowe z elementami w kolorze Blaze Yellow dla Cherokee i 20-calowe z wykończeniami w kolorze Out White dla flagowego Grand Cherokee. Dopełnieniem ekspozycji będą 17-calowe felgi aluminiowe z linerem na obwodzie w kolorze Thunder Gold, przeznaczone do Fiata 124 Spider. Dla rodziny 500 zaprojektowane zostały felgi kolorowe i w nostalgicznym stylu vintage: 16-calowe z indywidualizacją na ramionach w kolorze Freezy Blue dla 500, 18-calowe w kolorze Mopar Blue dla 500X i z wykończeniami 17-calowych felg Caliper Green dla 500L.

Mopar® Connect: zdalne połączenie, maksymalne zabezpieczenie

Mopar® Connect, występujący w Alfie Romeo Giulii i Stelvio pod nazwą Alfa Connected Services, to innowacyjny zestaw połączonych usług, których celem jest zapewnienie bezpieczeństwa i zdalnej kontroli samochodu; jest on zintegrowany z systemem Uconnect LIVE (Alfa Connect per Alfa Romeo), dzięki czemu uzyskuje dodatkowe funkcje: pomoc drogową, również w razie wypadku lub lokalizację skradzionego samochodu. Ponadto, można też zdalnie sterować niektórymi funkcjami, jak na przykład zamykanie i otwieranie drzwi, czy też wysyłanie ostrzeżenia, gdy samochód przekracza określony limit prędkości lub opuszcza strefę wcześniej zdefiniowaną na mapach. Wreszcie Mopar® Connect umożliwi wyświetlenie położenia zaparkowanego samochodu oraz informacji na temat stanu pojazdu, czyli, m.in.: stan akumulatora, poziom ciśnienia w oponach oraz paliwa w baku, jak również informacje o konieczności wykonania okresowych przeglądów.

Dzięki usługom Mopar® Connect, klient w rzeczywistym czasie uzyskuje dane o samochodzie, co oznacza większe bezpieczeństwo i ochronę na drodze, spokojną głowę oraz stałą kontrolę w zasięgu smartfona.

Mopar® Connect to innowacyjny zestaw usług z rozwiązaniami dopasowanymi dla różnych typów klientów: od prywatnych do tych biznesowych, jak przedsiębiorcy, przedstawiciele wolnych zawodów, czy duże firmy posiadające floty samochodów służbowych. Tym ostatnim oferowany jest kompletny pakiet Fleet Management do bezpiecznego i skutecznego monitorowania i zarządzania parkiem samochodowym.

Po debiucie w rodzinie 500 Mirror, Mopar® Connect jest w fazie wprowadzania na rynek, jako akcesorium dostępne w ofercie Mopar, by spełnić potrzeby użytkowników samochodów.

Wszystkie usługi dla Twojego auta: więcej pewności, więcej wolności, większa wartość, dzięki Mopar® Vehicle Protection

Produkty Mopar® Vehicle Protection ulegają ciągłej ewolucji, by spełnić wymagania użytkowników samochodów FCA, którym oferowane są niezawodne i korzystne cenowo usługi, opracowane zarówno dla klientów prywatnych, jak i dla firm.

Portfel produktów obejmuje szeroki i elastyczny wybór gwarancji wydłużonych oraz planów przeglądów. Każdy plan oferuje różny poziom usług, uzależniony od długości trwania oraz przebiegu i opracowany jest tak, by spełnić różne wymagania poszczególnych klientów, gwarantując w ten sposób optymalny stan samochodu na przestrzeni lat. Oto kilka przykładów:

- przedłużenie gwarancji MAXIMUM CARE dotyczy części mechanicznych i elektrycznych pojazdu przez okres maksymalnie 3 lat po wygaśnięciu gwarancji fabrycznej;
- pakiet przedpłatonych przeglądów okresowych EASY CARE zamraża cenę przeglądów okresowych na okres 5 lat, dzięki czemu klient nigdy nie opuści żadnego przeglądu.

Plany Mopar® Vehicle Protection mogą zostać podpisane natychmiast w chwili zakupu nowego pojazdu i ewentualnie zostać włączone w ofertę finansową FCA Bank, lub później w jakimkolwiek punkcie obsługi sieci serwisowej FCA. I tak, EASY CARE może zostać podpisany w jakimkolwiek momencie przed wykonaniem pierwszego przeglądu w ciągu pierwszych 12 miesięcy, natomiast MAXIMUM CARE może zostać podpisany w ciągu 24 miesięcy od chwili zarejestrowania pojazdu (opcje uzależnione od specyfiki poszczególnych rynków).

Szczegółowe informacje na temat Mopar[®] Vehicle Protection dostępne są u wszystkich dealerów i w Autoryzowanych Stacjach Obsługi FCA, na stronach marek w zakładce Posprzedaż, jak również na stronie głównej Mopar (www.mopar.eu) Wreszcie, rejestrując swój samochód w zakładkach prywatnych, można uzyskać dostęp bezpośrednio do specjalnych usług, dzięki którym jazda własnym samochodem nabiera niepowtarzalnego charakteru.

Mopar[®] Vehicle Protection zapewnia wykonanie usług serwisowych przez wysoko wykwalifikowany personel, w Autoryzowanych Stacjach Obsługi, przy użyciu odpowiednich narzędzi i tylko i wyłącznie oryginalnych części zamiennych.